
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 8:36:28

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL ECOLOOP PRO BACKPACK 15,6"

Cena celkem: 1 404 Kč
 (bez DPH: 1 161 Kč)
Běžná cena: 1 545 Kč
Ušetříte: 140 Kč
Kód zboží: NOTD50290
Part No.: 460-BDLE
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell EcoLoop Pro Backpack 15,6"

Batoh pro notebook do úhlopříčky 15,6" nabízející především praktičnost a pohodlnost při cestování. Polstrovaný interiér
zajišťuje dostatečnou ochranu notebooku, jakož i příslušenství a dokumentů. Telefon, tablet a další příslušenství lze uschovat
také do přídavné kapsy na čelní straně batohu. Uložením láhve a deštníku v bočních kapsách ušetříte spoustu místa. Vnější
polstrování kryté prodyšnou síťovinou usnadňuje dlouhodobé nošení. Látka batohu je vyrobena z recyklovaných
materiálů, navíc je odolná vůči vodě a chrání tak notebook a ostatní vybavení před vlhkostí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: až 15,6"
Rozměry: 440 × 310 × 170 mm
Hmotnost: 660 g
Materiál: nylon 840D
Barva: černá


